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Zyra prit6se dshtd e autorizuar pd'r pranimin e t6 gjitha kdrkesave,qe d.t.th.edhe pdr pranimin etenderdve qd dordzohen ne formd fizike.Evidentimi itenderdve td pranuar b€het n6 formularinzyrtar:Regjistri itenderdve te dordzuar,n6 t6 cilin shenohen emri itenderuesit,data dhe ora edordzimit t6 tenderit,numrifiskar dhe nenshkrimi i dorezuesit td tenderit.Lidhur me tenderin q6 ju keni pretendime ju sqarojm6 se n6 regjistrin e tenderdve td rjorezuarjan6 rnegjistruar kat6r tender dhe td gJithe n6 afatin e parapard-deri nd or6n r_4:00.hapjen :iTl.J:?:l,L::liiil:il mgxllr.nelexuar 
he poashtu nii raportin e ha i sllnuar asnle

;]?Hff:ol!?llto't"t 
tuaja i paraqitet pas hapjes err'te ferr'qa e juaja onu .rno t,i drejtoni nd

Bazuar n6 arsyet e paraqitura m6 lart6 kete ju njoftoj se ankesa juaj sa i pdrket procedures sdprokurimit,respektivisht dordzimit dhe hapjes sd tendereve 6shtd e pa bazuar.

Shtojc6:

Regjistri i tenderdve td dordzuar dhe
Procesverbali i hapjes sd tender6ve


